

Puławny, dnia 17.08.2026 r.

Numer referencyjny: **IF.271.1.10.2026**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn. **„Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Kościelnej w miejscowości Góra Puławska”**.

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, **Zamawiający:** Gmina Puławny, ul. Dęblińska 4, 24-100 Puławny, woj. lubelskie, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytania z dnia 14.08.2026 r.

1. W SWZ oraz projekcie umowy wskazano zakres przebudowy od km 0+011,60 do km 0+124,48, natomiast w przedmiarze robót oraz na planie zagospodarowania zakres robót określono do km 0+142,48. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, czy zakres robót należy przyjąć do km 0+124,48, czy do km 0+142,48, oraz o ewentualną korektę dokumentacji przetargowej. 2. Opis projektu wskazuje na przewiezenie rozebranej nawierzchni bitumicznej w miejsce wskazane przez Inwestora, natomiast przedmiar obejmuje wywiezienie i utylizację materiałów rozbiórkowych. Projekt umowy przewiduje dodatkowo możliwość przekazania Zamawiającemu materiałów nadających się do odzysku, w szczególności destruktu asfaltowego. Prosimy o jednoznaczne wskazanie sposobu zagospodarowania destruktu asfaltowego oraz potwierdzenie, czy należy przewidzieć jego utylizację, czy transport do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Pytanie 1: Zamawiający potwierdza, że zakres robót należy przyjąć zgodnie z zapisami SWZ, tj. od km 0+011,60 do km 0+124,48. Ponadto, Zamawiający informuje, że przedmiar robót stanowi charakter pomocniczy.

Pytanie 2: Zamawiający potwierdza, że sposób zagospodarowania odpadów należy przyjąć zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

Pytania z dnia 17.08.2026 r.

Dzień dobry, 1. W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi na zadane pytania oraz dołączonego PSOR z dnia 14.08.2026 r., prosimy o potwierdzenie, że oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe zgodnie z poz. 31, ponieważ wg załączonego PSOR jest cienkowarstwowe oraz o potwierdzenie, że termin przedłużenia PSOR należy do Zamawiającego. Pozdrawiam.

Odpowiedź Zamawiającego

Pytanie 1: Zamawiający informuje, że przedmiar robót stanowi charakter pomocniczy.

Pytanie 2: Zamawiający potwierdza, że termin przedłużenia PSOR należy do Zamawiającego.

- B. Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Powyższa odpowiedź nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.**

WÓJT GMINY PUŁAWY
/-/
mgr Kamil Lewandowski